
1 

 

                        
 Mława, dnia 11.09.2018r. 

 

Nasz Znak SPZOZ ZP 294/2018 

dot. SP ZOZ ZP 256/2018 

DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH  

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych” wybrano 

następującego wykonawcę:  

Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

 

Termin 

płatności 

 

1 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZE I 

HURT I DETAL  

Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko,  

18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Szpitalna 24 

39 793,74 zł.  30 dni 

 

 

      Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 26/2018 z dnia 29.08.2018r. 

stwierdziła, iż oferta jest ważna i odpowiada wymogom Zamawiającego.  

      

Wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego 

oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w SIWZ.  

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 



2 

 

Nr 

pakietu 

Nazwa pakietu Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto/ 

punktacja 

(waga 60%) 

 

Termin płatności/ 

Punktacja 

(waga 40%)  

Łączna 

punktacja 

1 ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZE I 
ABER Sp. z o.o. 

O/Olsztyn, 10-467 Olsztyn, ul. 

Sprzętowa 3 

44 627,56 zł. / 

53,50 pkt 

30 dni / 

40 pkt 

 

93,50 pkt 

HURT I DETAL  

Art. Spożywczo – Rolne Anna 

Siekierko,  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

39 793,74 zł. / 

60,00 pkt 

  

30 dni / 

40 pkt 

100 PKT 

 

 

 

Unieważnienie postępowania:   

Nie dotyczy 

 

Jacek Białobłocki 

     Dyrektor SPZOZ w Mławie 

 


